令和３年４月９日
保護者 様

群馬県立館林特別支援学校
校 長 小 林 一 雅

個別面談にかかわる下校時刻等の変更について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま
す。日頃から本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、個別面談に伴い、下校時間を下記の通り変更いたします。スクールバス停留所発

着予定時刻と併せて御確認ください。よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和３年４月２６日（月）～４月３０日（金）

２ 下 校 １３時５５分（全校一斉下校）

（１）４月２６（月） 下校時のスクールバスの停留所発着予定時刻
東バス 中バス 西バス

学校発 13:55 学校発 13:55 学校発 13:55
にっさと公園 － ふじよし 14:07 千代田町役場 －
スズカケ公園 14:15 広内町１７ 14:23 町民体育館 14:06
中央公民館 14:28 とりせん向 － ゆめわかば・あしうたり 14:13
慶友病院 － ふれんず 14:31 邑楽町公民館 14:20
セイムス － 大街道会館前 － ﾋﾞﾊﾞﾎｰﾑ横Ｐ －
茂林寺公園駐車場 14:47 アクロス 14:45
群銀 14:51

（２）４月２７日（火）・４月２８日（水）下校時のスクールバスの停留所発着予定時刻
東バス 中バス 西バス

学校発 13:55 学校発 13:55 学校発 13:55
にっさと公園 14:07 ふじよし 14:07 千代田町役場 －
スズカケ公園 14:15 広内町１７ 14:23 町民体育館 14:06
中央公民館 14:28 とりせん向 － ゆめわかば・あしうたり 14:13
慶友病院 14:40 ふれんず 14:31 邑楽町公民館 14:20
セイムス － 大街道会館前 － ﾋﾞﾊﾞﾎｰﾑ横Ｐ －
茂林寺公園駐車場 14:51 アクロス 14:45
群銀 14:55

（３）４月３０日（金）下校時のスクールバスの停留所発着予定時刻
東バス 中バス 西バス

学校発 13:55 学校発 13:55 学校発 13:55
にっさと公園 14:07 ふじよし 14:07 千代田町役場 －
スズカケ公園 14:15 広内町１７ 14:23 町民体育館 14:06
中央公民館 14:28 とりせん向 － ゆめわかば・あしうたり 14:13
慶友病院 14:40 ふれんず 14:31 邑楽町公民館 14:20
セイムス 14:47 大街道会館前 － ﾋﾞﾊﾞﾎｰﾑ横Ｐ －
茂林寺公園駐車場 14:51 アクロス 14:45
群銀 －

３ 備考
（１）スクールバスの発着時刻は、交通事情により前後することがあります。予定時刻の

１０分前には停留所でお待ちください。
（２）４日間ともに給食後に一斉下校となります。
（３）御不明な点がありましたら、学校まで御連絡ください。

群馬県立館林特別支援学校
教務 須永 里紗
電話 (73)4526